
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.11.2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej  

pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Olecku i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.83.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Olecku 

i nadania jej statutu w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) wytycznych Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotyczących sposobu wykonywania zadania 

z zakresu administracji rządowej, związanego z prowadzeniem i rozwojem infrastruktury ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (środowiskowych domów samopomocy) 

w województwie warmińsko-mazurskim.”; 

2) w § 3 w ust. 1 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) z uwzględnieniem osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w domach typu A, B, C.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1699


		2025-04-10T11:18:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




